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بازدید دوره ای معاون توسعه دانشکده علوم پزشکی مراغه از بیمارستان شهید بهشتی

به گزارش روابط عمومی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه، به همراه جمعی از مدیران

ستادی، با حضور سرزده در بیمارستان شهید بهشتی، از بخشهای اداری این مرکز درمانی بازدید کرده و مسائل جاری

این مرکز درمانی را مورد بررسی قرار داد.

در این بازدید، معاون توسعه دانشکده ضمن گفت وگو با پرسنل، به ارزیابی چالش ها و نیازهای موجود در حوزه عمرانی ، مالی و نیروی انسانی پرداختند. معاون توسعه دانشکده علوم پزشکی در

جلسه بررسی مسایل جاری این بیمارستان با بیان اینکه این بازدید ها فرصتی ارزشمند برای شناسایی و رفع مشکلات احتمالی در بخش های مختلف بیمارستان می باشد افزود: حضور مستقیم در

بیمارستان ها و تعامل با پرسنل و مدیران فرصتی فراهم می کند تا چالش های موجود به صورت دقیق تر شناسایی شده و برای حل آن ها راهکارهای مؤثر و عملی ارائه شود.

وی ادامه داد:این برنامه ها نقشی کلیدی در تقویت هم افزایی میان مجموعه مدیریت دانشکده و مراکز درمانی شهرستان دارد و تمام تلاش ها مجموعه نظام سلامت موضوع ارتقای زیرساخت های
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مد نظر معاونت توسعه و بهبود کیفیت خدمات درمانی به بیماران است. وی افزود: تلاش های بی وقفه کادر درمان در ارائه خدمات مطلوب به بیماران شایسته قدردانی است و ما در مجموعه

مدیریت دانشکده تمام توان خود را برای حمایت از این عزیزان به کار خواهیم گرفت.

مهندس ایوب پور رستم ادامه داد:در این بازدید، مدیران و کارشناسان بیمارستان شهید بهشتی به طرح مشکلات موجود در بخش های مختلف پرداختند و مجموعه ای از پیشنهادات و راهکارهای

متنوع برای رفع این چالش ها مطرح شد؛ و این مسائل که شامل نیازهای زیرساختی، چالش های اجرایی و موارد مرتبط با حوزه امور مالی و بودجه ای بود که به طور دقیق مورد بحث و بررسی قرار

گرفت و مقرر شد که پیگیری های لازم در این زمینه ها با جدیت دنبال شود.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، این بازدید دوره ای که با هدف تحقق انضباط مالی و نیروی انسانی بود بر تعامل مستمر میان مدیران ستادی و کادر درمان تأکید شد. همچنین

در این برنامه، مسئولان بر ادامه این بازدیدها به عنوان گامی مؤثر در تقویت نظام سلامت منطقه و ارتقای سطح خدمات مختلف تأکید کردند و اعلام شد که رفع چالش های موجود و تأمین نیازهای

مراکز درمانی از اولویت های اصلی دانشکده علوم پزشکی مراغه است.
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